年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 1,618,497

本年度部分 1,618,497

　04

　國庫存款戶-保管款及代收款 1,618,497

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,618,497

日  期
備  註

金  額
摘            要

行政院農業委員會苗栗區農業改良場

存入保證金明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 1,141,167

本年度部分 864,300

108

一百零八年度
864,300

　01

　履約保證金 454,000

108 09 18

　　100229　　收入傳票

　　收到存入保證金並存入機關專戶或國庫存款戶

　　-108年度農產加值打樣中心及品質分析實驗室

　　修繕工程採購案(案號：10833)保證金

　　00006084　　108年度農產加值打樣中心及品

　　質分析實驗室修繕工程採購案(案號：10833)

140,000

108 10 22

　　100266　　收入傳票

　　收到存入保證金並存入機關專戶或國庫存款戶

　　-108年度智慧天敵昆蟲生產場域勞務採購案(

[...]

00006143　　108年辦公室室內整修工程採購

　　案(案號：10804)保證金轉保固金(1080604~10

69,500

108 09 09

　　300105　　轉帳傳票

　　退還存入國庫存款戶之存入保證金-108年葉綠

　　素暨光合作用分析儀財物採購案(案號：10826

　　)保證金轉保固金(1080829~1090828)

　　00006144　　108年葉綠素暨光合作用分析儀

　　財物採購案(案號：10826)保證金轉保固金(10

51,900

以前年度部分 276,867

106

一百零六年度
165,000

　02

　保固金 165,000

106 06 26

　　300051　　轉帳傳票

　　退還存入國庫存款戶之存入保證金-存入保證

　　金明細科目轉正-106農業博覽館空調設備汰換

　　採購案(案號：10603)履約保證金轉保固金

　　00006128　　106農業博覽館空調設備汰換採

　　購案(案號：10603)履約保證金轉保固金

73,500

106 12 31

　　300124　　轉帳傳票

　　退還存入國庫存款戶之存入保證金-存入保證

　　金明細科目轉正-106天敵釋放評估設施工程採

　　購案(案號：10624)履約保證金轉保固金

　　00006133　　106天敵釋放評估設施工程採購

　　案(案號：10624)履約保證金轉保固金

91,500

行政院農業委員會苗栗區農業改良場

存入保證金明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

107

一百零七年度
111,867

　02

　保固金 111,867

107 01 26

　　300008　　轉帳傳票

　　退還存入國庫存款戶之存入保證金-存入保證

　　金明細科目轉正-106蜜蜂模型意象美化改善工

　　程採購案(案號：10628)轉保固金

　　00006136　　106本場行政大樓及環境大樓蜜

　　蜂模型意象美化改善工程採購案(案號：10628

50,000

108 01 03

　　300126　　轉帳傳票

　　退還存入國庫存款戶之存入保證金-107台灣蠶

　　業文化館屋頂防水改善工程採購案(案號：107

　　26)履約保證金轉保固金

　　00006138　　107台灣蠶業文化館屋頂防水改

　　善工程採購案(案號：10726)履約保證金轉保

61,867

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,141,167

行政院農業委員會苗栗區農業改良場

應付代收款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 477,330

本年度部分 446,393

108

一百零八年度
446,393

　01

　勞退基金 470

108 05 01

　　100087　　收入傳票

　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存款戶-本

　　場108年5月員工薪資代扣款(公保.健保.勞保.

　　退撫基金.勞退自提)

　　00003027　　交台銀苗栗分行代繳勞工新制退

　　休準備金(自提部份)

290

108 10 01

　　100244　　收入傳票

　　技工工友

　　00003027　　交台銀苗栗分行代繳勞工新制退

　　休準備金(自提部份)

180

　04